（様式２）

企画提案競争参加資格確認申請書

年 月 日

静岡県知事 様

住 所

申 請 者

商号又は名称

氏 名

下記の業務委託に係る企画提案競争に参加する資格について、確認されたく、資料を

添えて申請します。

なお、令和７年度 消費者教育出前講座教材制作業務仕様書の７の（２）アからクま

でのいずれにも該当しない者であること及び添付資料の内容については、事実と相違な

いことを誓約します。

記

１ 公告日

年 月 日

２ 事業名

令和７年度 消費者教育出前講座教材制作業務

※本県における物品購入及び一般業務委託競争入札参加資格を有する者は、それを証した書類の

写しを添付すること。

それ以外の者は、下記の書類を添付すること。

・３か月以内に発行された登記簿謄本の写し（法人格を有しない場合は、名称、所在地、資産

の総額、代表者の氏名及び住所を記載した書類）

・定款の写し（法人格を有しない場合は、団体規約等）

・会社概要と過去３期分の決算書又は事業報告書の写し（収支状況がわかるもの）

※各種教材の制作に関する実績が分かる資料を添付すること。